
Id: LYWKM­ZQCMQ­IDYWO­NVCPU­BNJZA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 67/XII/2011
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie przyjęcia „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Blachownia na lata 2011 – 2032 wraz z inwentaryzacją azbestu i wyrobów zawierających azbest ” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  art.  18 ust. 1 i  art.  84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001  r. Prawo 
Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.). 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje  się „Program usuwania azbestu  i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Blachownia na 
lata 2011 – 2032 wraz z inwentaryzacją azbestu i wyrobów zawierających azbest ” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Kania

Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Blachownia na lata 2011 – 2032 

Zalacznik1.pdf

Inwentaryzacja azbestu i wyrobów zawierącycch azbest 

na ternie gminy Blachownia. 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

